关于临海校区2014届师范类毕业生教师资格认定
体检安排的通知

各二级学院：

我校师范类毕业生教师资格认定体检时间临海校区统一安排在3月13-14日两天，具体班级时间安排请详见体检日程表。临海校区体检地点设临海市中医院(临海市回浦路耀达商场对面)。现将有关事项通知如下：

1、学校根据缴费情况下发体检表（下发时间另行通知）。体检表均已编号，各学院做好存档和留底，方便查询。学生领到体检表后，不得遗失。申请认定的学生要求事先将体检表有关信息填写完整（用黑色水笔填写）并贴好近期一寸彩色照片，填写要求如下（可参考样表，红色部分为需填写内容）：

(1) 身份证号码、姓名、性别、出生年月严格按事实填写，如有虚假，后果自负；

(2) 联系电话一栏：请填写本人目前正在使用的手机号码（手机全号），以方便体检医院联系。
(3)既往病史一栏：按表格所列内容并结合本人实际情况如实填写。如没有既往病史的，请填写“无”。填写完毕后，受检人必须在此项栏目中签字确认。
（4）请保持体检表格的整洁，以便日后存档使用。

（5）体检表格的其他内容均由主检医师填写。

 2、申请认定的学生要求严格按学校安排的时间参加体检，不得无故延误。体检过程如有弄虚作假等舞弊行为,学校查实后体检结果视为无效,同时将取消其参加今年上半年的教师资格认定。体检当天带体检表、身份证（或学生证），空腹参加体检（需空腹抽血）。
3、教师教育学院学前教育专业，体检项目内容按“未婚人员”执行，项目中只抽血化检“梅毒螺旋体”，其他妇科检查不作要求。
2014年3月4日